Приложение 9 к приказу

ПРОТОКОЛ заседания жюри № 1  от О С . - { У . 2&Иг.
от №

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ГР-Ц ус с ч л  с - ( и и Я -

Название ОУ: . М З у & У  ^^С Ц ^ ,У У ^и -^С и Л с Л Х ь Л - 1 С 0 Ц Х ^О ^  с ы м .
Количество участников: 4 0

Дата и время проведения олимпиады О ^ . ^ О .  Л С °1 /

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: *Ъ._____________________
члены жюри: Л о л  . м л 8 ' г Л п :  м . г .

'^'ил.кхл\\АлМсо С -Л,

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) 0р \.1 'у^Л ^Л .сЛ у(Х лЯ -   __
(приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет)
(приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри . Ъ
Члены жюри: Л с  < АСГС-^О,. Д . Ъ .

С- 4

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа им А.П.Богданова» Симферопольского района
Республики Крым
Предмет: Физическая культура
Количество участников: 10
Уровень обучения (класс): 5-11
Дата проведения: 06.10.2021
Максимально возможное количество баллов: 5-6 кл.-25, 7-8 кл.-34, 9-11 кл.-48

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата
рожде
ния

Г пяж
да нет

во

Ограниченные
возможности

здоровья
(имеются /не

имеются)

Полное
название

общеобразователь
ного учреждения

по уставу

Класс
обучения

Статус
участника

Результат
(балл)

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады

1 Поз дня к Тимур Владиславович М 18.12.2006 РФ не имеются МБОУ
«Партизанская
школа им.
А .П .Богданова»

9 Победитель 34,6 Погребова А.В.

2 Яцухненко Надежда Андреевна Ж 27.03.2006 РФ не имеются МБОУ «Партизанская
школа им.
А.П.Богданова»

10 Победитель 32,4 Терещенко А.В.

3 Главацкая Полина Сергеевна ж 22.09.2010 РФ не имеются

*

МБОУ «Партизанская
школа им.
А.П.Богданова»

5 Призер 19,3 Погребова А.В.

4 Приймак Богдана Сергеевна ж 04.12.2009 РФ не имеются МБОУ «Партизанская
школа им.
А.П.Богданова»

6 Призер 17,8 Погребова А.В.

5 Голенко Анатолий Викторович м 24.03.2009 РФ не имеются МБОУ «Партизанская
школа им.
А.П.Богданова»

6 Участник 10,3 Погребова А.В.

6 Кочура Екатерина Сергеевна ж 01.10.2008 РФ не имеются МБОУ «Партизанская
школа им.
А.П.Богданова»

7 Участник 12,4 Погребова А.В.

7 Яцухненко Вероника Андреевна ж 19.11.2007 РФ не имеются МБОУ «Партизанская
школа им.
А.П.Богданова»

8 Участник 11,7 Погребова А.В.

8 Акишев Егор Михайлович м 27.02.2008 РФ не имеются МБОУ «Партизанская
школа им.
А.П.Богданова»

8 Участник 10,8 Погребова А.В.

9 Аметова Тамила Эльвировна Ж 30.01.2007 РФ не имеются МБОУ «Партизанская
школа им.
А.П.Богданова»

9 Участник 12,5 Погребова А.В.

10 Корнилов Иван Александрович М 24.07.2005 РФ не имеются МБОУ «Партизанская
школа им.
А.П.Богданова»

11 Участник 12,7 Терещенко А.В.

Председатель ж ю ри : Терещенко А.В

Члены жюри: Погребова А.В. /

Никитенко С.А./ ___/

Директор А.В.Терещенко